
              
 

 

UCHWAŁA  Nr XVIII/212/2017 

RADY GMINY WIDUCHOWA  

z dnia 27 lutego 2017  r. 

 

w sprawie wystąpienia ze Związku Gmin Dolnej Odry. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 oraz art.64 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz.1579 ) w związku z § 10 ust.1 

oraz § 11 ust.1 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2003 r. Nr 24 poz.326, z 2012 r. poz.3212, z 2015 r. poz.2851) uchwala się, co następuje: 
 
 

    § 1. Gmina Widuchowa występuje ze Związku Gmin Dolnej Odry z końcem roku 

obrachunkowego 2017 tj. z dniem 31 grudnia 2017 r. 

 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/212/2017 

      Rady Gminy Widuchowa 

      z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 

 W związku z pogarszającą się sytuacją finansową Związku Gmin Dolnej Odry, 

powiększeniem się zobowiązań Związku, których skutki obciążają budżet Gminy 

Widuchowa, wzrostem cen świadczących usług, a więc w trosce o dobro mieszkańców 

Gminy Widuchowa podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 
 
 


